АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2025                                                                                     № 48
                                         п. Красный Яр
О  создании профилактической группы.
 Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях принятия необходимых мер по предупреждению пожаров и гибели на них людей, администрация Красноярского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать профилактическую группу для предупреждения пожаров и гибели на них людей. Приложение 1.

2.Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Красноярского сельского поселения Нолинского района.
3. Контроль оставляю за собой.
Глава администрации

Красноярского  сельского поселения                                                С.Е. Зыкин
Направить: дело-2, Прокуратура, администрация района, ГО и ЧС, ЕДДС
                                                                                              Приложение 1

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                               Красноярского сельского поселения

                                                                                      от 07.07.2025  № 48
СОСТАВ

профилактической группы

 по  Красноярскому сельскому поселению.

1. Зыкин  С.Е. – глава Красноярского сельского поселения - председатель комиссии
2. Буторина Н.В. – заместитель главы администрации

3. Скибина  Н.М. – директор МУК «Чащинский сельский Дом культуры» (по согласованию)
4. Рублева Л.В. –  заведующая ФАП пос. Красный Яр (по согласованию)
5. Карпов А.М. – депутат Красноярской сельской Думы (по согласованию)
6. Ашихмина Л.В.- специалист администрации сельского поселения
7. Бяков Н.С. - уполномоченный  участковый полиции (по согласованию)

8. Двоеглазов А.Н. -  дознаватель ОДН и профилактической работы Нолинского района  (по согласованию)